Rom.-kath. Kirchgemeinderat Trimbach - Wisen

Adressliste 2021/2025

Kirchgemeinderat
Prasident

Johannes Résch
Passerellenweg 6

4632 Trimbach

062 293 02 01 (privat)
johannes.roesch@bluewin.ch

Prasident Kommission
Finanzen

Kirchgemeinderat
Vizeprasidentin

Martina Nussbaumer
Zwillmatt 55

4634 Wisen SO

062 293 52 43 (privat)
zwillmatt@bluewin.ch

Ressort Personelles

Kirchgemeinderat

Martin Hartmann

Matteliweg 9

4632 Trimbach

062 293 40 51 (privat)

062 293 02 02 (Geschaft)
martin.hartmann@maler-hartmann.ch

Prasident Kommission Bau

Kirchgemeinderat

Annalisa Schweri

Chollerweg 36

4632 Trimbach

062 293 00 24 (privat)

062 293 05 55 / 079 344 52 49
as@psh-schweri.ch

Kirchgemeinderat neu

Vakant

Kirchgemeinderat neu

Vakant

Kommission Finanzen

Antonia Hartmann

Matteliweg 9

4632 Trimbach

062 293 40 51 (privat)
antonia.hartmann@maler-hartmann.ch

Kommission Finanzen neu

Daniel Eng

Matteliweg 2

4632 Trimbach

062 293 04 61 (privat)
daniel.eng@bluewin.ch

Kommission Bau

Erwin Imhof
Gerbrunnenstrasse 27
4632 Trimbach

062 293 48 83 (privat)
erwin.imhof@hispeed.ch

Kommission Bau neu

Claudio Schweri
Niederamtstrasse 59
4632 Trimbach

079 724 38 54
cs@psh-schweri.ch

Kommission Bau neu

Andreas Dettwiler
Hegibergstrasse 84
4632 Trimbach
079 375 07 51
andett@deep.ch

Kirchgemeindeverwalter

Markus Weibel
Schonenflieliweg 14
4632 Trimbach

062 293 23 77 (privat)
079 382 19 07 (privat)
mweibel53@gmail.com

Kirchgemeindeschreiberin

Claudia Kipfert-Heule
Ruchackerweg 19

4612 Wangen bei Olten
079 517 37 17
claudiakuepfert@bluewin.ch

Claudia Kipfert, Kirchgemeindeschreiberin

01.07.2022
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